
УТВЪРДИЛ:/П/ 
ПЛАМЕН СТОИЛОВ  
Кмет на Община Русе 
Дата: 13.06.2017г. 

 
 

П Р О Т О К О Л № 3/02.06.2017 г. 
 

за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
Доставка на съдове и прибори за хранене за еднократна употреба за 
Домашен социален патронаж /ДСП/, Социално предприятие обществена 
трапезария /СПОТ/ и Детска млечна кухня /ДМК/ 

 В изпълнение на Заповед № РД-01-1108 от 17.05.2017 г. на Кмета на 
Община Русе, комисия в състав: 
Председател: Светлин Христов – Управител  на ДСП 
Членове:  
1. Галина Стойкова – Директор Детска млечна кухня – гр. Русе  
2.    Гюлвер Ибрям – Старши юрисконсулт отдел ПНО  
Секретар: Албена Добрева – Главен експерт  отдел ОП 
 
се събра на 02.06.2017 година (петък), от 14.00 часа, в  Заседателна зала на 
Община Русе, намираща се в сградата на Община Русе, гр. Русе, пл. „Свобода“ № 6 и 
започна работа.  
В съответствие с разпоредбите на чл.57, ал.3 от ППЗОП комисията премина към 
отваряне и оповестяване на ценовата оферта: плик „Предлагани ценови 
параметри“ на  единствения допуснат участник „ОРИМЕКС“ ООД. 
 
 Обща цена: 123 743, 50 лева без ДДС  или 148 492, 20 лева с ДДС. 

№ 
по 

ред 

Наименование на 
материала Цена лв./бр. без ДДС 

 
Обща стойност в лева с 

ДДС 

1 

купа - горен отвор ф 101 
мм, височина 104 мм, 
вместимост 500 мл, 
материал РР 

 0,05 

 
 
 
 
 
3333,00 

2 

купа с капак - горен 
отвор ф 101 мм, 
височина 104 мм, 
вместимост 500 мл, 
капак ф 101 мм, 
материал РР, грамаж на 
опаковката минимум 12 
г  0,06 

 
 
 
 
 
 
 
47520 



3 

купа - горен отвор ф 101 
мм, височина 59 мм, 
вместимост 300 мл,  
материал РР 

 0,04 

 
 
 
 
 
2666,40 

4 

купа с капак - горен 
отвор ф 101 мм, 
височина 59 мм, 
вместимост 300 мл,  
капак ф 101 мм, 
материал РР, грамаж на 
опаковката минимум 10 
г  0,06 

 
 
 
 
 
 
 
2520,00 

5 

кутия с прикачен капак, 
дължина 250 мм, ширина 
160 мм, височина 60 мм, 
материал EPS, грамаж на 
опаковката минимум 10 
г 

 0,07 

 
 
 
 
 
 
15120,00 

6 

купа с капак - горен 
отвор ф 101 мм, 
височина 75 мм, 
вместимост 400 мл,  
капак ф 101 мм, 
материал РР  0,06 

 
 
 
 
 
72000,00 

7 

Чиния - дължина 210 мм, 
ширина 140 мм, 
височина 30 мм, 
материал EPS 

 0,04 

 
 
 
 
2666,40 

8 

вилици - дължина 170 
мм, материал PS 

 0,02 

 
 
 
1333,20 

9 

лъжици - дължина 170 
мм, материал PS 

 0,02 

 
 
 
1333,20 

 
* Предложената обща цена за изпълнение обекта на обществената поръчка 
е в рамките на финансовия ресурс, който Възложителя може да осигури. 

 
В съответствие с обявения критерий за оценка на офертите „икономически 

най-изгодна оферта – най-ниска цена“, комисията извърши следната класация  на 
участниците,  както следва: 

 Първо място:  „ОРИМЕКС“ ООД 



*Мотивите за отстраняване на другия участник в процедурата за възлагане 
на обществената поръчка по  реда на чл.18, ал.1, т.12 от ЗОП „ОПАКОВКА БГ“ ООД 
са обективирани в Протокол №2 от работата на помощния орган на Възложителя. 

 
Комисията предлага на Кмета да сключи договор с  участника класиран на първо 
място. 
 
Председател: Светлин Христов – Управител  на ДСП/П/ 
Членове:  
1. Галина Стойкова – Директор Детска млечна кухня – гр. Русе /П/ 
2.    Гюлвер Ибрям – Старши юрисконсулт отдел ПНО /П/ 
Секретар: Албена Добрева – Главен експерт  отдел ОП/П/ 
 
 Вярно с оригинала, подписан на хартия! 
 Подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД 

 


